
 

Uchwała Nr XLI/289/10 

Rady Gminy Obrzycko 

  z dnia 09.11.2010 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.01.2010 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ) Rada Gminy postanawia: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 8.01.2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2010 Wójta Gminy 

Obrzycko z dnia 14.01.2010 r., Uchwałą Nr XXXII/221/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 

20.01.2010r., Zarządzeniem Nr 128a/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 9.02.2010 r., Uchwałą Nr 

XXXIII/226/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12.03.2010r., Uchwałą Nr XXXIV/245/10 Rady Gminy 

Obrzycko z dnia 29.03.2010r.,Zarządzeniem Nr 133/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca, 

Zarządzeniem Nr 136/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29.04.2010 r, Zarządzeniem Nr 138/2010 

Wójta Gminy Obrzycko z dnia 19.05.2010r. Uchwałą XXXVI/253/10 z dnia 21.06.2010r 

Zarządzeniem Nr 146/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30.06.2010r. Uchwałą Nr XXXVII/258/10 z 

dnia 30.07.2010r. Zarządzeniem Nr 148/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25.08.2010r. Uchwałą  

Nr XXXVIII/267/10 z dnia 22 września 2010 r, Zarządzeniem Nr 155/10 Wójta Gminy Obrzycko z 

dnia 30 września 2010r , Uchwałą XL/283/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.10.2010r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 ust.1, 2 

 

1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 11 441 697,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 145 214,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 296 483 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 2.   Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 690 298 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1a do uchwały. 



2) Dochody związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 233 098,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 pkt 1,2,3 

  1.   Ustala się wydatki budżetu na 2010 roku w łącznej kwocie 12 036 078,95 zł. zgodnie  

             z  załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

        1)   wydatki bieżące w kwocie      9 457 493,95 zł, 

              z tego: 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7 372 285,95 zł, 

   w tym: 

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 211 546,40 zł 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

     jednostek budżetowych      3 160 739,55 zł 

   b) wydatki na dotacje na zadania bieżące      210 771,00  zł 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.874 437,00 zł 

   d) wydatki na obsługę długu publicznego        0,00 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

          2) wydatki majątkowe w kwocie      2 578 585,00 zł 

                    w tym: 

   a) wydatki  na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  2 578 585,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały. 

       2.   Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem  

             wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010-2012 zgodnie    

             z załącznikiem Nr 2c. 

       3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

    1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i    

         innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 690 298,00 zł  zgodnie z     

         załącznikiem  Nr 2d do uchwały. 

     2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub    

        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 233.098,00 zł,  

        zgodnie z załącznikiem  Nr 2e do uchwały. 

  

 

 



    

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

5) W załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone załącznikiem 1a do niniejszej Uchwały. 

6) W załączniku 1b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1b do niniejszej Uchwały. 

7) W załączniku 1c wprowadza się zmiany określone załącznikiem  Nr 1c do niniejszej Uchwały. 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9) W załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2a do niniejszej.  

     Uchwały 

10) W załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr2b do niniejszej   

     Uchwały. 

11) W załączniku Nr 2c wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2c do niniejszej  

      Uchwały. 

12) W załączniku 2d wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2d do niniejszej Uchwały. 

13) W załączniku  2e wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2e do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

 

§ 3 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLI/289/10 

Rady  Gminy Obrzycko 

z dnia 09.11.2010 roku. 

 

 

 

 

DOCHODY 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 72 882,00 zł 

 

Zmian planu dokonano na podstawie : 

 

DZIAŁ 010 

Zwiększono plan finansowy : 

 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-357/10 z dnia 

27.10.2010r. zwiększono plan dotacji celowych na 2010 rok w rozdziale 01095 

paragraf 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów  

rolnych w kwocie 84 311,00 zł 

DZIAŁ 852 

 Na podstawie pisma Burmistrza Miasta Obrzycko  z dnia 03.11.2010 roku dokonano 

zmian w dziale Opieka Społeczna 

- w rozdziale 85213 § 2310  zwiększono plan finansowy o kwotę 158,00 zł 

- w rozdziale 85214 §  2310 zmniejszono plan finansowy o kwotę 5 000,00 zł 

- w rozdziale 85216 § 2310 zwiększono plan finansowy o kwotę 2 250,00 zł 

- w rozdziale 85228 § 2310 zmniejszono plan finansowy o kwotę 9 000,00 zł 

- w rozdziale 85295 § 2310 zwiększono plan finansowy o kwotę 163,00 zł 

 

 

 

WYDATKI 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 72 882,00 zł. 

  

 

DZIAŁ 010 

 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-357/10 z dnia 

27.10.2010r. zwiększono plan dotacji celowych na 2010 rok w rozdziale 01095 

paragraf 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów  

rolnych w kwocie 84 311,00 zł, w związku z tym zwiększono plan finansowy 

wydatków w rozdziale 01095 § 4110 o kwotę      199,51 zł 

         § 4120 o kwotę        32,37 zł 

         § 4170 o kwotę   1 321,27 zł 

         § 4300 o kwotę      100,00 zł 

         § 4430 o kwotę 82 657,85 zł 

   razem         84 311,00 zł 

 

 



 

 

DZIAŁ 600 

 W rozdziale 60078 zwiększono plan finansowy wydatków w paragrafie 4270 o kwotę 

250 000,00 zł  na prace remontowe  i odbudowę poboczy, skarp i przepustów drogi 

gminnej w Zielonejgórze zniszczonej podczas powodzi mającej miejsce w miesiącu 

maju i czerwcu 2010 roku na terenie gminy. 

Plan został przeniesiony z wydatków inwestycyjnych – załącznik inwestycyjny. 

DZIAŁ 700 

 W rozdziale 70005 pomiędzy paragrafami 4300 i 4520 przeniesiono kwotę 1 000,00 zł  

w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostki . 

 

DZIAŁ 801 

 W rozdziale 80101 pomiędzy paragrafami 4210 i 4270 przeniesiono kwotę 1 000,00 zł 

na bieżące potrzeby Szkoły Podstawowej w Zielonejgórze 

DZIAŁ 852 

 Na podstawie pisma Burmistrz Miasta Obrzycko z dnia 03.11.2010 roku dokonano 

zmian w planie finansowym wydatków w rozdziałach: 

 

- 85213 § 4130  zwiększono o kwotę 158,00 zł, 

- 85214 § 4330 zmniejszono o kwotę 5 000,00 zł 

- 85216 § 3110 zwiększono o kwotę 2 250,00 zł 

- 85228 § 4170 zmniejszono o kwotę 9 000,00 zł 

- 85295 § 3110 zwiększono o kwotę 163,00 zł 

DZIAŁ 921 

 W rozdziale 92109 pomiędzy paragrafami 4210 i 4270 przeniesiono plan finansowy 

na kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup węgla dla świetlic wiejskich. 

 
 W załączniku planu finansowego wydatków majątkowych dokonano zmian przez: 

 

 Wprowadzenie nowego zadania w rozdziale  75405 § 6060 na zakup osprzętu 

komputerowego  do obsługi radaru dla Policji Powiatowej w Szamotułach w kwocie 

5 000,00 zł. 

 Przeniesienie planu finansowego z rozdziału 01041 paragrafu 6050  zadania pn. 

„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gaju Małym oraz modernizacja 

urządzeń oczyszczalni ścieków w Ordzinie – w wysokości 60 000,00 zł na podatek 

VAT –  rozdział 01041 paragraf 4530 

 Zmniejszenie planu finansowego zadania pn. Rozbudowa budynków społeczno-

kulturalnych wraz z przebudową ścieżki rowerowo-pieszej w Piotrowie oraz budowa i 

przebudowa miejsca rekreacyjno-sportowego w Obrowie – paragraf 6050 o kwotę 

255 000,00 zł  z uwagi na to, że wykonanie zadania zostało przesunięte na 2011 rok . 

w/w kwotę planu przeznaczono  na zakup osprzętu radarowego 5 000,00 zł oraz na 

remont drogi w Zielonejgórze zniszczonej przez powódź – 250 000,00 zł . 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


